
Árie láskou posedlá 
 
Mám ráda 
svého souseda 
však telefón mi nezvedá 
 
ten nezbeda ten nezbeda ten nezbeda 
 
Tak zvoním, zvoním u dveří 
a láskou strádám 
On nezvedá, on nezvedá, on nezvedá 
a já ho mám 
tak ráda 
 
Mám ráda svého souseda 
však telefón, však telefón, mi nezvedá 
nezbeda 
 
Takové chování je zcela nepřípustné 
já bez něj nebudu a just ne, just ne 
 
Má oči jak dvě tornáda 
já chytla bych ho za záda 
a mrštila s ním do deky 
a těšila ho doteky 
až na věky až na věky 
až na věky 
 
Už musím k němu už, už, už 
ach takhle přeci žádný muž 
se ženou nenakládá 
 
Můj bože šplhám po římse 
a dvořím se a dvořím se 
 
A píchám dlátem do stěny 
vždyť on je za ní zavřený 
a cihly nejsou kameny 
 
A tluču hlavou do stropu 
však já se k němu prokopu 
má touha si to žádá 
 
vždyť já ho mám 
vždyť já ho mám 
tak ráda 
 
 


